[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.10.2019
 г. Норильск
           № 485
О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска
от 05.02.2016 № 84
В связи с изменениями, внесенными в Федеральный закон от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 28.07.2010 № 81н «О требованиях к плану финансово-хозяйственной деятельности государственного (муниципального) учреждения»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных учреждений муниципального образования город Норильск, утвержденный постановлением Администрации города Норильска от 05.02.2016 № 84 (далее - Порядок), следующие изменения:
1.1. Пункт 2.8.1 Порядка изложить в следующей редакции:

«2.8.1. Общая сумма расходов муниципального бюджетного учреждения на закупки товаров, работ, услуг, отраженная в Плане, подлежит детализации в плане закупок товаров, работ, услуг (далее - план закупок), формируемом в соответствии с Федеральным законом № 223-ФЗ согласно положениям части 2 статьи 15 Федерального закона № 44-ФЗ.».
1.2. В пункте 2.15 Порядка слова «показателями планов закупок, указанных в пункте 2.8.1» заменить словами «показателями плана закупок, указанного в пункте 2.8.1».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.10.2019.

И.о. Главы города Норильска

 А.В. Малков